
Výsledek výzvy k podání nabídek

Číslo zakázky: 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/B1.00011

Název projektu: Vzdělávejte se pro růst v MSK II

Název zakázky:
Vzdělávací aktivity ITIL® v rámci projektu „Vzdělávejte 
se pro růst v MSK II“

Datum vyhlášení zakázky: 19.2.2015

Název / obchodní firma 
zadavatele: OKIN GROUP, a.s.

Pořadí hodnocených nabídek 
včetně identifikačních údajů 
uchazečů (název/obchodní firma, 
sídlo/místo podnikání/bydliště, IČ): Viz níže

zadavatel dne 24. března 2015 rozhodl ve věci výše označené zakázky takto:

Seznam obdržených nabídek:

Číslo 
nabídky

Dodavatel
(obchodní firma, sídlo, IČ)

Datum a přesný 
čas doručení 

nabídky

Část zadávacího řízení, 
do kterého byla 
nabídka podána

1
Q4IT s.r.o.; Horákova 184, 66406 

Mokrá u Brna; IČ: 29304831
12.3.2015
9:02 hodin 

A, B, C, D, E

2
AutoCont CZ a.s.; Ostrava, 
Moravská Ostrava a Přívoz, 

Hornopolní 3322/34, IČ 47676795

12.3.2015
14:30 hodin

A

3
OMNICOM, s.r.o.; Račianska 71

831 02 Bratislava, Slovenská 
republika; IČ: 36363383

12.3.2015
15.35 hodin

A, B, C, D, E

4
HEWLETT-PACKARD s.r.o.; 

Vyskočilova 1/1410
140 21 Praha 4; IČ: 17048851

13.3.2015
8:57 hodin

A, B, C, D, E

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Číslo 
nabídky

Dodavatel
(obchodní firma, sídlo, IČ)

Datum a přesný 
čas doručení 

nabídky

Část zadávacího řízení, 
do kterého byla 
nabídka podána

1
Q4IT s.r.o.; Horákova 184, 66406 

Mokrá u Brna; IČ: 29304831
12.3.2015
9:02 hodin 

B, C, D, E



2
AutoCont CZ a.s.; Ostrava, 
Moravská Ostrava a Přívoz, 

Hornopolní 3322/34, IČ 47676795

12.3.2015
14:30 hodin

A

3
OMNICOM, s.r.o.; Račianska 71

831 02 Bratislava, Slovenská 
republika; IČ: 36363383

12.3.2015
15.35 hodin

A, B, C, D, E

4
HEWLETT-PACKARD s.r.o.; 

Vyskočilova 1/1410
140 21 Praha 4; IČ: 17048851

13.3.2015
8:57 hodin

A, B, C, D, E

Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny uchazečů (viz tabulka níže):

Část A: 

Číslo 
nabídky

Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena

4 HEWLETT-PACKARD s.r.o.; Vyskočilova 
1/1410

140 21 Praha 4; IČ: 17048851

738.000,-- Kč bez DPH

3 OMNICOM, s.r.o.; Račianska 71
831 02 Bratislava, Slovenská republika; IČ: 

36363383

750.434,-- Kč bez DPH

2 AutoCont CZ a.s.; Ostrava, Moravská 
Ostrava a Přívoz, Hornopolní 3322/34, IČ 

47676795

792.000,-- Kč bez DPH

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise vybral nejvhodnější nabídku a uzavře 
smlouvu s uchazečem, který splnil všechny požadavky stanovené v zadávací dokumentaci a 
nabídnul nejnižší cenu:

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Se sídlem: Praha 4, Michle, Vyskočilova 1410/1
IČ: 17048851

Část B: 

Číslo 
nabídky

Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena

4
HEWLETT-PACKARD s.r.o.; Vyskočilova 

1/1410
140 21 Praha 4; IČ: 17048851

55.700,-- Kč bez DPH

1
Q4IT s.r.o.; Horákova 184, 66406 Mokrá u 

Brna; IČ: 29304831
65.720,-- Kč bez DPH

3
OMNICOM, s.r.o.; Račianska 71

831 02 Bratislava, Slovenská republika; 
IČ: 36363383

117.975,-- Kč bez DPH



Komise neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by hodnotila nabídku jediného uchazeče. 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu s uchazečem, který jako 
jediný splnil veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci a podal kompletní 
nabídku:

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Se sídlem: Praha 4, Michle, Vyskočilova 1410/1
IČ: 17048851

Část C: 

Číslo 
nabídky

Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena

4
HEWLETT-PACKARD s.r.o.; Vyskočilova 

1/1410
140 21 Praha 4; IČ: 17048851

139.250,-- Kč bez DPH

1
Q4IT s.r.o.; Horákova 184, 66406 Mokrá u 

Brna; IČ: 29304831
164.300,-- Kč bez DPH

3
OMNICOM, s.r.o.; Račianska 71

831 02 Bratislava, Slovenská republika; 
IČ: 36363383

294.937,50 Kč bez DPH

Komise neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by hodnotila nabídku jediného uchazeče. 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu s uchazečem, který jako 
jediný splnil veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci a podal kompletní 
nabídku:

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Se sídlem: Praha 4, Michle, Vyskočilova 1410/1
IČ: 17048851

Část D: 

Číslo 
nabídky

Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena

4
HEWLETT-PACKARD s.r.o.; Vyskočilova 

1/1410
140 21 Praha 4; IČ: 17048851

55.700,-- Kč bez DPH

1
Q4IT s.r.o.; Horákova 184, 66406 Mokrá u 

Brna; IČ: 29304831
65.720,-- Kč bez DPH

3
OMNICOM, s.r.o.; Račianska 71

831 02 Bratislava, Slovenská republika; 
IČ: 36363383

117.975,-- Kč bez DPH

Komise neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by hodnotila nabídku jediného uchazeče. 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu s uchazečem, který jako 



jediný splnil veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci a podal kompletní 
nabídku:

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Se sídlem: Praha 4, Michle, Vyskočilova 1410/1
IČ: 17048851

Část E: 

Číslo 
nabídky

Identifikační údaje uchazeče Nabídková cena

4
HEWLETT-PACKARD s.r.o.; Vyskočilova 

1/1410
140 21 Praha 4; IČ: 17048851

55.700,-- Kč bez DPH

1
Q4IT s.r.o.; Horákova 184, 66406 Mokrá u 

Brna; IČ: 29304831
65.720,-- Kč bez DPH

3
OMNICOM, s.r.o.; Račianska 71

831 02 Bratislava, Slovenská republika; 
IČ: 36363383

117.975,-- Kč bez DPH

Komise neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by hodnotila nabídku jediného uchazeče. 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu s uchazečem, který jako 
jediný splnil veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci a podal kompletní 
nabídku:

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Se sídlem: Praha 4, Michle, Vyskočilova 1410/1
IČ: 17048851

S pozdravem

Ing. Monika Luberová
na základě plné moci

Ing. Jan Juřena
HRAT, s.r.o.


		2015-04-09T11:56:53+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




